stat publico instrumento scripto ianue manu nicolai

beltramis notarii et cancellarii comunis ianue hoc

anno die prima marcii a me notario infrascripta

uiso et lecto. nec non discreti et prudentes uiri

domini benintendc de rauignanis cancellarius du

catus ueneciarum. et ser raphaynus de caresinis

notarius ducatus predicti sindici et procuratores et

negociorum gestores magnifici et illustris domini

domini iohannis gradonico dei gracia ueneciarum

dalmacie atque icroacie ducis domini quarte partis

et dimidie tocius imperii romanie cum suis consiliis

minori et sapientum ad infrascripta omnia et sin

gula specialiter constituti ex altera parte. de quorum

sindicatu constat publico instrumento scripto manu

amadei de bonguadagnis publici imperiali auctori

tate notarii et ducatus ueneciarum notarii hiis anno

et indicioue. die xm mensis aprilis a me notario

infrascripta uiso et lecto. deum pre oculis habem

tes et prudenter considerantes maxime ipsas pacem

et concordiam multimode fore fmctilferas dictis

comunibus et hominibus dictarum ciuitatum ac

eorum subditis nec non et aliis quibuscumque

dictis nominibus ac omni modo forma et iure quibus

melius possunt fecerunt et faciunt ex certa sciencia.

nolentes omnino a dictis guerris discensionibus et

inimiciciis recedere ac eis finem laudabilem impo

ncrc ex causa transactionis pacis conuentionis et

pacti sibi ad inuicem una pars alteri et altera al

teri bonam puram et ueram pacem et perdonacio

nem ac liberam remissionem perpetuo deo auctore

permansuram de omnibus et super omnibus homi

cidiis uulneribus percussionibus uiolenciis offensioni

bus iniuriis insultibus criminibus delictis vet exces

silms quibuscumque personalibus factis et quomodo

libet otv ubilibet illatis per aliquam dictarum partium

in alteram partem uel per aliquem uel aliquos

dictarum partium in alteram partem uel in aliquem

uel in aliquos dictarum partium uel ex ipsis partibus

pacis osculo interueniente. promictentes dicti sindici

dictis nominibus sibi ad inuicem per solempnem

stipulationem sese silicet una pars altemm et altera

alteram uel earum et cuiuslibet earum ciues sub

ditos et fideles numquam offendere realiter uel

personaliter uel alio quocumque modo silicet se

se ad inuicem dictis nominibus anxicabiliter per

predicta et per solempnemr stipulationemwet uoluerit

runt et iwlunt quod de omnibus rdampuis datis aj

tempore pacis facte lccuxxxvnmndie lune mam

maii citra. et rrobariisincendiis inuasionibus et qui-t